
Rezultati

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMIHEL2002RAJH VID 5,381. 986

DANILA LOKARJA2002SLOKAR ENEJ 5,372. 984

JURIJA DALMATINA2002GRIČAR VINTAR PETER 5,343. 977

ŠENTJERNEJ2002COLNAR ALJAŽ 5,244. 955

GRM2003MUHIČ ROK 5,195. 943

ŠENTJERNEJ2002RADOVAN MATIC 5,086. 918

ŠMIHEL2002ŠIMC ALJAŽ 5,047. 909

DANILA LOKARJA2002SLEJKO TJAŽ 5,008. 900

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003JUGOVIC TILEN 4,999. 898

BREŽICE2002BOGOVIČ JAŠA 4,9110. 880

GRM2002MOHAR NEJC 4,7711. 848

VAVTA VAS2002KUHELJ MAI 4,7612. 846

K.D. KAJUHA2003RAVNIKAR MATIC 4,6413. 818

BREŽICE2002JAKOVINA IVO 4,6314. 816

MILOJKE ŠTRUKELJ2002SLAMIČ TIBOR 4,5515. 798

TREBNJE2003KASTIGAR KRISTIJAN 4,5216. 791

VAVTA VAS2002KRAŠOVEC TIMON 4,5017. 786

K.D. KAJUHA2002DREV ŽAK 4,4818. 782

TREBNJE2002ČULK ALEN 4,4419. 772

ŽELEZNIKI2002MIŽE JAN 4,3620. 754

MILOJKE ŠTRUKELJ2002LIKAR LUKA 4,2721. 733

JURIJA DALMATINA2003DEBELJAK TILEN 4,2422. 726

ŽELEZNIKI2003VODNIK ŽIGA 4,0923. 692

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002ČIBEJ MATEJ 4,0424. 680
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRM2002BILIČIČ FRAN 1,741. 1102

JURIJA DALMATINA2002SELAK JERNEJ 1,652. 1019

ŠENTJERNEJ2003GODINA DAVID 1,623. 991

GRM2002CEROVŠEK KAREL 1,594. 963

TREBNJE2002REZELJ TIM 1,595. 963

ŠENTJERNEJ2002FALKNER TEVŽ 1,536. 908

JURIJA DALMATINA2003KUSELJ LUKA 1,537. 908

K.D. KAJUHA2002JUVAN ROK 1,508. 881

DANILA LOKARJA2003RUPNIK ŽAN 1,509. 881

VAVTA VAS2002NOVAK ŽIGA 1,5010. 881

TREBNJE2002VOVK ŽAN 1,5010. 881

ŠMIHEL2002LINDIČ JAN 1,5012. 881

DANILA LOKARJA2002FERJANČIČ NEJC 1,4513. 836

BREŽICE2002OŠTRBENK MAJ 1,4514. 836

VAVTA VAS2002KIKELJ JAN 1,4515. 836

ŠMIHEL2002ŽAGAR TEVŽ 1,4516. 836

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002MALOVRH JAKOB 1,4017. 791

ŽELEZNIKI2004JELENC MOHOR 1,4018. 791

ŠKOFJA LOKA - MESTO2004KOVAČIČ JAKA 1,4019. 791

ŽELEZNIKI2001KEJŽAR STAŠ 1,4020. 791

BREŽICE2003VOLK LUKA 1,3521. 746

MILOJKE ŠTRUKELJ2002RUTER JAKOB 1,3522. 746

K.D. KAJUHA2002ŽLEBNIK JANČIČ ENEJ 1,3523. 746

MILOJKE ŠTRUKELJ2002PUC GAŠPER 1,3524. 746
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002KLEMENČIČ LENART 80,911. 1203

ŽELEZNIKI2002VRHUNC LOVRO 65,742. 1027

BREŽICE2002STOPINŠEK JAKOB 65,573. 1025

K.D. KAJUHA2003ŠLEHTA NIK 64,414. 1010

TREBNJE2002POVŠE TIM 63,655. 1000

TREBNJE2002KOVIČ OSKAR 60,486. 958

VAVTA VAS2002ŠTRUMBELJ ŽAN 59,567. 946

GRM2002MEJAČ ŽIGA 57,748. 921

K.D. KAJUHA2002FLIS ALJAŽ 57,039. 911

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003BOŽIČNIK MARCEL 55,2610. 886

JURIJA DALMATINA2003GOLJA BENJAMIN 55,0111. 883

GRM2003BERK JAKA 54,8212. 880

ŠMIHEL2002LUZAR MARCEL 53,0613. 855

VAVTA VAS2002VIDMAR JAKOB 52,1614. 842

ŽELEZNIKI2003KREK BAŠELJ MATJAŽ 51,3715. 830

MILOJKE ŠTRUKELJ2002REJA KEVIN 50,9416. 824

ŠMIHEL2003CIMERMANČIČ DAVID 50,2817. 814

ŠENTJERNEJ2002ŽUR DOMEN 49,6018. 804

JURIJA DALMATINA2003ŠVALJ JURE 48,9219. 794

DANILA LOKARJA2003MILETIĆ KRISTJAN 48,8220. 793

MILOJKE ŠTRUKELJ2002ČAGALJ JAN 48,6121. 789

BREŽICE2002BRATANIČ ŽIGA 48,4422. 787

DANILA LOKARJA2002FILIPIČ ŽAN 46,2623. 754

ŠENTJERNEJ2002KUŠLJAN LEON 45,0524. 735

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,4  m/s

TočkePodročje

ŠENTJERNEJ2002JARKOVIČ MAJ 7,561. 1249

ŠMIHEL2002ERPIČ MATIC 7,732. 1193

TREBNJE2003JARC JAN 7,943. 1126

VAVTA VAS2002KUM BLAŽ 8,114. 1070

JURIJA DALMATINA2002PERŠOLJA SIMON 8,235. 1033

GRM2002HOČEVAR TONI 8,256. 1027

ŽELEZNIKI2002JERALA SKUBER JAN 8,377. 991

K.D. KAJUHA2002MATOŠEVIČ JURE 8,688. 903
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,7  m/s

TočkePodročje

VAVTA VAS2002NOVAK TILEN 7,481. 1274

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002ERŽEN MATIC 7,922. 1132

DANILA LOKARJA2002BOŽIČ EMANUEL 8,183. 1049

BREŽICE2002PAPAC NIK 8,184. 1049

MILOJKE ŠTRUKELJ2002BEDIĆ ALEM 8,215. 1040

ŠENTJERNEJ2002LIPAJ MIHA 8,286. 1018

TREBNJE2002SLAK JAN 8,297. 1015

ŽELEZNIKI2002ROVTAR NIKO 8,428. 977

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,4  m/s

TočkePodročje

ŠMIHEL2002GRIL TIM 8,031. 1095

MILOJKE ŠTRUKELJ2003MAJSTOROVIĆ MIĆO 8,082. 1080

GRM2002OBRAN JURE 8,093. 1076

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002GROHAR JANKOVEC TILEN 8,134. 1064

JURIJA DALMATINA2002ZAJC JAN 8,195. 1046

K.D. KAJUHA2002RIBIČ ANŽE 8,506. 954

DANILA LOKARJA2003KOBAL JAŠA 8,517. 952

BREŽICE2003ZOBARIČ TADEJ 8,628. 920
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VAVTA VAS2002NOVAK TILEN 7,481. 1274

ŠENTJERNEJ2002JARKOVIČ MAJ 7,562. 1249

ŠMIHEL2002ERPIČ MATIC 7,733. 1193

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002ERŽEN MATIC 7,924. 1132

TREBNJE2003JARC JAN 7,945. 1126

ŠMIHEL2002GRIL TIM 8,036. 1095

MILOJKE ŠTRUKELJ2003MAJSTOROVIĆ MIĆO 8,087. 1080

GRM2002OBRAN JURE 8,098. 1076

VAVTA VAS2002KUM BLAŽ 8,119. 1070

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002GROHAR JANKOVEC TILEN 8,1310. 1064

BREŽICE2002PAPAC NIK 8,1811. 1049

DANILA LOKARJA2002BOŽIČ EMANUEL 8,1811. 1049

JURIJA DALMATINA2002ZAJC JAN 8,1913. 1046

MILOJKE ŠTRUKELJ2002BEDIĆ ALEM 8,2114. 1040

JURIJA DALMATINA2002PERŠOLJA SIMON 8,2315. 1033

GRM2002HOČEVAR TONI 8,2516. 1027

ŠENTJERNEJ2002LIPAJ MIHA 8,2817. 1018

TREBNJE2002SLAK JAN 8,2918. 1015

ŽELEZNIKI2002JERALA SKUBER JAN 8,3719. 991

ŽELEZNIKI2002ROVTAR NIKO 8,4220. 977

K.D. KAJUHA2002RIBIČ ANŽE 8,5021. 954

DANILA LOKARJA2003KOBAL JAŠA 8,5122. 952

BREŽICE2003ZOBARIČ TADEJ 8,6223. 920

K.D. KAJUHA2002MATOŠEVIČ JURE 8,6824. 903
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VAVTA VAS2002HENIGMAN URBAN 10,641. 906

MILOJKE ŠTRUKELJ2002ŠKVARČ MATEVŽ 10,632. 905

K.D. KAJUHA2002VOGRIN ALJAŽ 10,623. 904

DANILA LOKARJA2002ODER MATEJ 10,274. 872

TREBNJE2002PANGRC MATEVŽ 10,085. 854

DANILA LOKARJA2002KEŠ TIM 10,066. 852

K.D. KAJUHA2002GRUBEŠIĆ VERLIČ NIK 10,047. 850

ŽELEZNIKI2002KUHAR OŽBOLT 9,958. 842

TREBNJE2002ERMAN KLEMEN 9,789. 826

ŠENTJERNEJ2002PAVLIČ JOŽKO 9,3510. 784

ŠENTJERNEJ2003RADOVANOVIČ JURE 9,2711. 777

BREŽICE2003PINTER DAVID 9,2112. 771

GRM2002MALI NOVAK TIN 9,0413. 754

VAVTA VAS2002POTISEK ALJAŽ 8,9614. 746

BREŽICE2002BRATANIČ MATEJ 8,9615. 746

ŠMIHEL2002SHALA DIJON 8,6316. 713

MILOJKE ŠTRUKELJ2003PAJNTAR NEJC 8,6317. 713

GRM2002PLISSON MATEVŽ 8,6218. 712

ŠMIHEL2002ZIRKELBACH BOR 8,5419. 704

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002ALIČ KLEMEN 8,5320. 703

JURIJA DALMATINA2003GOLJA DAVID 8,4021. 690

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002GABROVŠEK LEON 8,1922. 668

JURIJA DALMATINA2002KOSINAC LEON 8,1123. 660

ŽELEZNIKI2003AMBROŽIČ JAKA 8,0024. 649

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILOJKE ŠTRUKELJ2002DEVETAK GAL KLEMEN 41,281. 1097

TREBNJE2002MLAKAR GAŠPER 42,762. 1030

JURIJA DALMATINA2002SKRBINEK TADEJ 43,173. 1012

VAVTA VAS2002BIRK JERNEJ 43,474. 999

ŽELEZNIKI2003MOHORIČ BONČA LAN 43,485. 999

GRM2002ZURC VITO 43,626. 993

ŠENTJERNEJ2002FRANKO PAVLIN ŽIGA 45,797. 900

K.D. KAJUHA2004TURINEK SEBASTJAN 47,628. 824
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTJERNEJ2002STOPAR BLAŽ 40,451. 1135

BREŽICE2002BIBIČ JOŠT 43,392. 1003

DANILA LOKARJA2002ŠIROK RENE 44,123. 971

VAVTA VAS2002HONIGMAN NEJC 44,354. 961

ŽELEZNIKI2002PURGAR SEBASTIJAN 44,545. 953

MILOJKE ŠTRUKELJ2002BRIC PODUNAVAC ALEN 44,806. 942

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002MIKLAVČIČ DAVID 45,807. 899

ŠMIHEL2002ŠETINA DOMEN 45,898. 896

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILA LOKARJA2002TERBIŽAN MARTIN 40,401. 1137

TREBNJE2001ZORAN MATIC 40,432. 1136

K.D. KAJUHA2003TURINEK TOMAŽ 41,043. 1108

JURIJA DALMATINA2002TRAMPUŠ ENEJ 43,064. 1017

GRM2002ŽIVKOVIČ DEJAN 43,625. 993

BREŽICE2002KLARIČ JAN 44,176. 969

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002PUCIHAR SAMO 44,937. 936

ŠMIHEL2002VOLKAR TILEN 45,768. 901
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILA LOKARJA2002TERBIŽAN MARTIN 40,401. 1137

TREBNJE2001ZORAN MATIC 40,432. 1136

ŠENTJERNEJ2002STOPAR BLAŽ 40,453. 1135

K.D. KAJUHA2003TURINEK TOMAŽ 41,044. 1108

MILOJKE ŠTRUKELJ2002DEVETAK GAL KLEMEN 41,285. 1097

TREBNJE2002MLAKAR GAŠPER 42,766. 1030

JURIJA DALMATINA2002TRAMPUŠ ENEJ 43,067. 1017

JURIJA DALMATINA2002SKRBINEK TADEJ 43,178. 1012

BREŽICE2002BIBIČ JOŠT 43,399. 1003

VAVTA VAS2002BIRK JERNEJ 43,4710. 999

ŽELEZNIKI2003MOHORIČ BONČA LAN 43,4811. 999

GRM2002ŽIVKOVIČ DEJAN 43,6212. 993

GRM2002ZURC VITO 43,6212. 993

DANILA LOKARJA2002ŠIROK RENE 44,1214. 971

BREŽICE2002KLARIČ JAN 44,1715. 969

VAVTA VAS2002HONIGMAN NEJC 44,3516. 961

ŽELEZNIKI2002PURGAR SEBASTIJAN 44,5417. 953

MILOJKE ŠTRUKELJ2002BRIC PODUNAVAC ALEN 44,8018. 942

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002PUCIHAR SAMO 44,9319. 936

ŠMIHEL2002VOLKAR TILEN 45,7620. 901

ŠENTJERNEJ2002FRANKO PAVLIN ŽIGA 45,7921. 900

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002MIKLAVČIČ DAVID 45,8022. 899

ŠMIHEL2002ŠETINA DOMEN 45,8923. 896

K.D. KAJUHA2004TURINEK SEBASTJAN 47,6224. 824

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TREBNJE2002PERPAR ANŽE 3:03,9161. 1043

GRM2003MACEDONI ALJAŽ 3:07,5082. 1008

DANILA LOKARJA2003BENKO OTO 3:09,83113. 985

K.D. KAJUHA2003DOBRILA TIMOTEJ 3:11,1094. 973

ŠENTJERNEJ2002LUŠTEK PETER 3:12,6235. 959

JURIJA DALMATINA2005BAJC TOMI 3:14,0076. 946

ŽELEZNIKI2002GARTNER NEJC 3:15,9747. 927

MILOJKE ŠTRUKELJ2002BENEDETIČ SVIT TEODOR 3:19,6128. 893

BREŽICE2002ANTOLOVIČ MATIC 3:20,24129. 888

VAVTA VAS2002GLIVAR GAL 3:21,23510. 879

ŠMIHEL2002VRHOVNIK MATIJA 3:25,351011. 842

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003DOLENC TAJ 3:27,02112. 827
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILA LOKARJA2002EMINOVIĆ NERMIN 3:09,09231. 992

MILOJKE ŠTRUKELJ2002MEDVEŠČEK ANDRAŽ 3:09,77142. 986

ŠENTJERNEJ2002ZUPANČIČ OŠTIR JURIJ 3:10,01153. 984

GRM2002RUDMAN ROK 3:11,14204. 973

JURIJA DALMATINA2003MOČNIK JAKOB 3:11,82195. 966

TREBNJE2002PIRC VERDINEK DOMEN 3:11,93186. 965

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002MAČEK MATIC 3:13,27137. 953

VAVTA VAS2002PIRC NEJC 3:15,40178. 932

ŽELEZNIKI2002HUDOLIN LENART 3:16,30169. 924

K.D. KAJUHA2002OJSTERŠEK BLAŽ 3:16,702110. 920

ŠMIHEL2003VIDMAR MATEVŽ 3:27,542211. 822

BREŽICE2004JEVŠEVAR MARTIN 3:29,242412. 807

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TREBNJE2002PERPAR ANŽE 3:03,9161. 1043

GRM2003MACEDONI ALJAŽ 3:07,5082. 1008

DANILA LOKARJA2002EMINOVIĆ NERMIN 3:09,09233. 992

MILOJKE ŠTRUKELJ2002MEDVEŠČEK ANDRAŽ 3:09,77144. 986

DANILA LOKARJA2003BENKO OTO 3:09,83115. 985

ŠENTJERNEJ2002ZUPANČIČ OŠTIR JURIJ 3:10,01156. 984

K.D. KAJUHA2003DOBRILA TIMOTEJ 3:11,1097. 973

GRM2002RUDMAN ROK 3:11,14208. 973

JURIJA DALMATINA2003MOČNIK JAKOB 3:11,82199. 966

TREBNJE2002PIRC VERDINEK DOMEN 3:11,931810. 965

ŠENTJERNEJ2002LUŠTEK PETER 3:12,62311. 959

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002MAČEK MATIC 3:13,271312. 953

JURIJA DALMATINA2005BAJC TOMI 3:14,00713. 946

VAVTA VAS2002PIRC NEJC 3:15,401714. 932

ŽELEZNIKI2002GARTNER NEJC 3:15,97415. 927

ŽELEZNIKI2002HUDOLIN LENART 3:16,301616. 924

K.D. KAJUHA2002OJSTERŠEK BLAŽ 3:16,702117. 920

MILOJKE ŠTRUKELJ2002BENEDETIČ SVIT TEODOR 3:19,61218. 893

BREŽICE2002ANTOLOVIČ MATIC 3:20,241219. 888

VAVTA VAS2002GLIVAR GAL 3:21,23520. 879

ŠMIHEL2002VRHOVNIK MATIJA 3:25,351021. 842

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003DOLENC TAJ 3:27,02122. 827

ŠMIHEL2003VIDMAR MATEVŽ 3:27,542223. 822

BREŽICE2004JEVŠEVAR MARTIN 3:29,242424. 807
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 48,231. 2312

JARKOVIČ MAJ, COLNAR ALJAŽ, RADOVAN MATIC, STOPAR BLAŽ

VAVTA VASVAVTA VAS 48,852. 2252

BIRK JERNEJ, KUKELJ MAI, HENIGMAN URBAN, NOVAK TILEN

TREBNJETREBNJE 48,953. 2242

SLAK JAN, POVŠE TIM, JARC JAN, ZORAN MATIC

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 50,634. 2082

ZAJC JAN, GRIČAR VINTAR PETER, SKRBINEK TADEJ, SELJAK JERNEJ

MILOJKE ŠTRUKELJMILOJKE ŠTRUKELJ 51,825. 1972

SLAMIČ TIBOR, BEDIČ ALEM, DEVETAK K. GAL, MAJSTOROVIČ MIČO

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 51,926. 1962

ROVTAK NIKO, KEJŽAR STAŠ, MIŽE JAN, VRHUNC LOVRO

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠMIHELŠMIHEL 49,641. 2176

ERPIČ MATIC, ŠIMC ALJAŽ, SHALA DIJUN, RAJH VID

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 50,012. 2142

SLEJKO TJAŽ, SLOKAR ENEJ, FERJANČIČ NEJC, TERBIŽAN MARTIN

ŠKOFJA LOKA - MESTOŠKOFJA LOKA - MESTO 50,213. 2122

JUGOVIC TILEN, ERŽEN MATIC, GROHAR JANKOVEC TILEN, KLEMENČIČ LENART

GRMGRM 50,614. 2084

OBRAN JURE, MUHIČ ROK, ZURC VITO, BILIČIČ FRAN

BREŽICEBREŽICE 51,165. 2032

BOGOVIČ JAŠA, STOPINŠEK JAKOB, KLARIČ JAN, BIBIČ JOŠT

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 51,176. 2032

JUVAN ROK, VERLIČ GRUBEŠIČ NIK, FLIS ALJAŽ, TURINEK TOMAŽ
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 48,235011. 2312

VAVTA VASVAVTA VAS 48,855032. 2252

TREBNJETREBNJE 48,955043. 2242

ŠMIHELŠMIHEL 49,645084. 2176

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 50,015095. 2142

ŠKOFJA LOKA - MESTOŠKOFJA LOKA - MESTO 50,215116. 2122

GRMGRM 50,615067. 2084

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 50,635058. 2082

BREŽICEBREŽICE 51,165109. 2032

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 51,1750710. 2032

MILOJKE ŠTRUKELJMILOJKE ŠTRUKELJ 51,8250011. 1972

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 51,9250212. 1962

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2002GLOJNARIČ LEJA 1,581. 1051

GRM2002GORJANEC LOTI 1,582. 1051

GRM2002BLATNIK ELA 1,493. 963

TREBNJE2002MURN EVA 1,464. 934

IVANA CANKARJA2003BROŽIČ URŠKA 1,435. 906

TREBNJE2002STRAHINIČ METKA 1,406. 877

BREŽICE2002KURAJIČ TJAŠA 1,407. 877

JURIJA DALMATINA2002KUKAVICA TAJA 1,408. 877

ŠENTJERNEJ2004MENCIN KLAUDIJA 1,409. 877

KOROŠKI JEKLARJI2002ŠVAJGER NEŽA 1,3510. 830

PETROVČE2002LUPŠE IZA 1,3511. 830

ŠENTJERNEJ2002MARTINČIČ NIKA 1,3012. 783

JURIJA DALMATINA2003RUPAR ŽIČKAR VALERIJA 1,3012. 783

IVANA CANKARJA2003SCHLAMBERGER GAJA 1,3014. 783

VIČ2003KOLENC LAJRIS 1,2515. 737

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002LEVSTEK ZALA 1,2515. 737

PRESKA2002VELEPEC TIJA 1,2515. 737

PRESKA2003JAGRIČ TIA 1,2515. 737

KOROŠKI JEKLARJI2002VERČKOVNIK BARBARA 1,2515. 737

VIČ2002KOVAČIČ ANITA 1,2520. 737

SAVA KLADNIKA2002ZEMLJAK ANUŠKA 1,2521. 737

PETROVČE2002DOBOVIČNIK ANA 1,2522. 737

SAVA KLADNIKA2003JAZBEC JASMINA 1,2023. 690

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002DOBREC LEA 1,1524. 645
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2002NOVAK ERIN 12,811. 1164

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002KAVČIČ TINKARA 8,582. 809

BREŽICE2002ROŽMAN ATELŠEK MIŠA 8,583. 809

VIČ2002BURGER ULA 8,524. 804

JURIJA DALMATINA2002HRIBŠEK PATRICIJA 8,485. 800

PETROVČE2003GOLUBIČ NIKA 8,426. 794

PETROVČE2002RAVNIKAR ANTJE 8,407. 792

JURIJA DALMATINA2003ŠLOGAR NUŠA 8,338. 786

SAVA KLADNIKA2002KLENOVŠEK ANA 8,239. 776

SAVA KLADNIKA2002SUHODOLČAN SARA 8,1810. 771

GRM2003MEJAČ MARISA 8,1311. 766

GRM2002REISMAN MAŠA 8,1112. 765

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002JURČIČ TJAŠA 8,0513. 759

PRESKA2002ŠUŠTERŠIČ GEJA 8,0314. 757

KOROŠKI JEKLARJI2002JAMNIK NASTJA 7,7715. 731

PRESKA2002PAVLIČ ZALA 7,7316. 727

VIČ2003HALKIĆ AZRA 7,6917. 724

KOROŠKI JEKLARJI2002KOVAČ ARIH NEŽA 7,5918. 714

ŠENTJERNEJ2002CVELBAR MOJCA 7,2219. 677

ŠENTJERNEJ2003ROZMAN EVA 6,8620. 640

IVANA CANKARJA2002BAJREKTAREVIĆ SENTA 6,7721. 631

TREBNJE2002ALUKIĆ ALENKA 6,7322. 626

TREBNJE2002KREVS KAJA 6,6623. 619

IVANA CANKARJA2002SVJETLANOVIĆ ANĐELA 6,5424. 607

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: -0,1  m/s

TočkePodročje

IVANA CANKARJA2002BOŽIČ EVA 8,281. 1128

TREBNJE2003HOSTNIK ANA 8,612. 1024

ŠENTJERNEJ2002GORIŠEK TEJA 8,813. 962

ŠKOFJA LOKA - MESTO2004IVANUŠIČ KATARINA 8,884. 940

KOROŠKI JEKLARJI2003HABER EMA 8,915. 931

VIČ2004KOVAČEVIČ SARA 8,976. 913

GRM2004KOTNIK MANCA 9,017. 899

PRESKA2002BIZJAN GAJA 9,398. 790

5.10.2016, 14:06:12

Stran 12 od 23

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +2,7  m/s

TočkePodročje

PRESKA2003KNIFIC LAURA 8,471. 1066

BREŽICE2002IRT HANA 8,592. 1030

KOROŠKI JEKLARJI2002POTOČNIK ŠPELA 8,613. 1024

JURIJA DALMATINA2002PLANINC NUŠA 8,634. 1018

GRM2002STIPANOVIČ ANA 8,815. 962

SAVA KLADNIKA2004KRANJC TEJA 8,926. 928

PETROVČE2002MEKLAV MOJCA 8,977. 913

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002PREVODNIK TINA 9,038. 893

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +4,3  m/s

TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2002MOCAN IVA 8,101. 1189

IVANA CANKARJA2003PIŠEK PETRA 8,542. 1046

JURIJA DALMATINA2002ŠERBEC LUCIJA 8,673. 1005

BREŽICE2002PŠENIČNIK NIKOLINA 8,764. 977

ŠENTJERNEJ2004LUŠTEK EVA 8,895. 937

VIČ2003MIRTIČ ŽIVA 9,086. 879

TREBNJE2003RAJNAR MANCA 9,207. 844

PETROVČE2003SLEMENŠEK LARISA 9,498. 763
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2002MOCAN IVA 8,101. 1189

IVANA CANKARJA2002BOŽIČ EVA 8,282. 1128

PRESKA2003KNIFIC LAURA 8,473. 1066

IVANA CANKARJA2003PIŠEK PETRA 8,544. 1046

BREŽICE2002IRT HANA 8,595. 1030

TREBNJE2003HOSTNIK ANA 8,616. 1024

KOROŠKI JEKLARJI2002POTOČNIK ŠPELA 8,616. 1024

JURIJA DALMATINA2002PLANINC NUŠA 8,638. 1018

JURIJA DALMATINA2002ŠERBEC LUCIJA 8,679. 1005

BREŽICE2002PŠENIČNIK NIKOLINA 8,7610. 977

ŠENTJERNEJ2002GORIŠEK TEJA 8,8111. 962

GRM2002STIPANOVIČ ANA 8,8111. 962

ŠKOFJA LOKA - MESTO2004IVANUŠIČ KATARINA 8,8813. 940

ŠENTJERNEJ2004LUŠTEK EVA 8,8914. 937

KOROŠKI JEKLARJI2003HABER EMA 8,9115. 931

SAVA KLADNIKA2004KRANJC TEJA 8,9216. 928

PETROVČE2002MEKLAV MOJCA 8,9717. 913

VIČ2004KOVAČEVIČ SARA 8,9717. 913

GRM2004KOTNIK MANCA 9,0119. 899

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002PREVODNIK TINA 9,0320. 893

VIČ2003MIRTIČ ŽIVA 9,0821. 879

TREBNJE2003RAJNAR MANCA 9,2022. 844

PRESKA2002BIZJAN GAJA 9,3923. 790

PETROVČE2003SLEMENŠEK LARISA 9,4924. 763

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2002MUROVEC NIKA 44,491. 1087

PETROVČE2002ROTER EMMA 44,502. 1087

TREBNJE2003ERMAN EMA 47,063. 973

GRM2003KOŠMRLJ MAJA 47,764. 943

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003DROBNJAK TARA 48,135. 928

VIČ2004CERLINI BRINA 48,166. 926

ŠENTJERNEJ2003BRULC TINA 50,787. 818

KOROŠKI JEKLARJI2004KALAJŽIČ TINA 51,218. 801
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2003HALER LEA 44,521. 1086

IVANA CANKARJA2002ŠUBELJ NINA 45,992. 1020

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002MRAK LANA 46,183. 1012

JURIJA DALMATINA2003DULAR DAGMAR MARIJA 46,524. 997

PETROVČE2004ČMER ANA 46,915. 980

KOROŠKI JEKLARJI2002PEČNIK TAJA 47,936. 936

PRESKA2003ŠLIBAR LARA 47,947. 936

BREŽICE2002PAVLEK NINA 49,638. 865

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003MELE KAJA 44,531. 1085

TREBNJE2003RAKAR JERCA 46,102. 1015

GRM2002POTOČAR JASNA 46,633. 992

SAVA KLADNIKA2003ZALOKAR LIDIJA 47,644. 948

ŠENTJERNEJ2002VRTAČIČ SARA 48,115. 928

IVANA CANKARJA2002ZIMŠEK KAJA 48,946. 893

JURIJA DALMATINA2005GERMEK AVA 49,727. 861

BREŽICE2003ROVAN NAJA 50,158. 843
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2002MUROVEC NIKA 44,491. 1087

PETROVČE2002ROTER EMMA 44,502. 1087

SAVA KLADNIKA2003HALER LEA 44,523. 1086

VIČ2003MELE KAJA 44,534. 1085

IVANA CANKARJA2002ŠUBELJ NINA 45,995. 1020

TREBNJE2003RAKAR JERCA 46,106. 1015

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002MRAK LANA 46,187. 1012

JURIJA DALMATINA2003DULAR DAGMAR MARIJA 46,528. 997

GRM2002POTOČAR JASNA 46,639. 992

PETROVČE2004ČMER ANA 46,9110. 980

TREBNJE2003ERMAN EMA 47,0611. 973

SAVA KLADNIKA2003ZALOKAR LIDIJA 47,6412. 948

GRM2003KOŠMRLJ MAJA 47,7613. 943

KOROŠKI JEKLARJI2002PEČNIK TAJA 47,9314. 936

PRESKA2003ŠLIBAR LARA 47,9415. 936

ŠENTJERNEJ2002VRTAČIČ SARA 48,1116. 928

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003DROBNJAK TARA 48,1317. 928

VIČ2004CERLINI BRINA 48,1618. 926

IVANA CANKARJA2002ZIMŠEK KAJA 48,9419. 893

BREŽICE2002PAVLEK NINA 49,6320. 865

JURIJA DALMATINA2005GERMEK AVA 49,7221. 861

BREŽICE2003ROVAN NAJA 50,1522. 843

ŠENTJERNEJ2003BRULC TINA 50,7823. 818

KOROŠKI JEKLARJI2004KALAJŽIČ TINA 51,2124. 801
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2002JENKO ZALA 54,601. 1124

VIČ2002ŽALEC TJAŠA 48,082. 1018

SAVA KLADNIKA2004KRAJNC NIKA 46,903. 997

GRM2002JORDAN KLARA 46,774. 995

SAVA KLADNIKA2002MEDVEŠEK MAŠA 46,735. 994

PRESKA2004BEČAN JULIJA 45,746. 977

GRM2002MEDLE MANCA 44,697. 958

KOROŠKI JEKLARJI2002ŠTRUCL LANA 44,118. 947

TREBNJE2003MANDELJ KAJA 43,959. 944

JURIJA DALMATINA2004HREN MIA 43,9310. 944

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003KOKALJ PIJA 42,7511. 922

JURIJA DALMATINA2002KELHAR NIKA 42,4412. 917

PETROVČE2002PILIH TIMEJA 42,1513. 911

KOROŠKI JEKLARJI2003MANOJLOVIĆ JANA 42,0814. 910

BREŽICE2002GOVEKAR MONIKA 42,0715. 910

IVANA CANKARJA2002SMRTNIK BINA 41,4416. 898

BREŽICE2002BEDEK NANA 40,6817. 883

ŠENTJERNEJ2004DEŽELAN MAŠA 40,6718. 883

ŠENTJERNEJ2003JAKŠE KLAUDIJA 40,3919. 878

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003GRAH SANDRA 38,8120. 847

VIČ2002ROJEC ANA KATARINA 38,8021. 847

PETROVČE2003TURNŠEK NEJA 38,6622. 844

TREBNJE2003JARC ANA 38,5423. 842

IVANA CANKARJA2003GOMBAČ REBEKA 36,8824. 809
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOROŠKI JEKLARJI2003NAVODNIK IZABELLA HAJDI 5,161. 1026

SAVA KLADNIKA2003SENICA ELA 5,012. 986

KOROŠKI JEKLARJI2003NAVODNIK HANNA PAULINA 4,953. 970

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002KOPAČ LINA 4,804. 930

BREŽICE2004JELIČIČ DORA 4,795. 928

PRESKA2002BERGANT GAJA 4,766. 920

GRM2002VRBINC KATARINA 4,657. 891

BREŽICE2003PINTARIČ GAJA 4,608. 878

JURIJA DALMATINA2002STRLE TEJA 4,529. 857

PETROVČE2002CIZEJ TIJANA 4,4810. 846

TREBNJE2004NOVAK ANJA 4,4511. 838

JURIJA DALMATINA2003MAČEK KARLA 4,4312. 833

IVANA CANKARJA2003SCHLAMBERGER ZOJA 4,4213. 830

PRESKA2002GALOF NIKA 4,4114. 828

GRM2002STAREŠINIČ ŽIVA 4,3915. 822

ŠENTJERNEJ2002LUŠTEK MANCA 4,3016. 799

VIČ2002BOŽIČNIK LINA 4,2117. 775

ŠENTJERNEJ2003TURK EVA 4,2118. 775

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003FRIŠKOVEC KUMAR SARA 4,1219. 752

SAVA KLADNIKA2002ŽIBRET LINA 4,1020. 747

VIČ2004HLEBEC NUMA 4,0621. 736

TREBNJE2002BEVC KATARINA 4,0522. 734

PETROVČE2004ŠVIGELJ NINA 3,8523. 682

IVANA CANKARJA2003POŽENEL ANJA 3,7924. 666
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2003DOBOVŠEK NIKA 3:13,35121. 1117

GRM2004CIMERMANČIČ KLARA 3:22,7562. 1030

PRESKA2004GALOF PIJA 3:27,1433. 990

IVANA CANKARJA2002GRUDEN KATJA 3:27,92104. 984

ŠENTJERNEJ2002SINTIČ MANCA 3:28,3385. 980

KOROŠKI JEKLARJI2004BREZOVNIK NEŽA 3:33,6156. 934

VIČ2003LOGAR ŠPELA 3:35,7277. 915

PETROVČE2002KAPITLER ZALA 3:41,5128. 866

JURIJA DALMATINA2002ŠIŠKA NAJA 3:50,1619. 796

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003DEMŠAR NIKA 3:53,85410. 766

TREBNJE2003GLIHA TINKARA 4:01,11911. 710

BREŽICE2002OŠTIR ULA 4:02,981112. 696

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2002GROS KAJA 3:14,64151. 1105

SAVA KLADNIKA2003LISEC NINA 3:24,18242. 1017

TREBNJE2002KOLAR ELA 3:24,68213. 1013

KOROŠKI JEKLARJI2002MLINAR ANA 3:30,10174. 964

GRM2004OSTOJIČ KLARA 3:36,55185. 908

IVANA CANKARJA2003PETKOVŠEK EVA 3:48,21226. 811

VIČ2002LIPOGLAVŠEK KAJA 3:49,47197. 801

BREŽICE2005RAČIČ PIA 3:54,92238. 758

ŠKOFJA LOKA - MESTO2004RUPAR TJAŠA 3:55,25169. 755

PETROVČE2004ROTER LINA 3:55,531410. 753

ŠENTJERNEJ2002NARAT LEA 3:57,652011. 737

JURIJA DALMATINA2004UČANJŠEK LUCIJA 4:13,701312. 618
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 05. oktober 2016

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2003DOBOVŠEK NIKA 3:13,35121. 1117

PRESKA2002GROS KAJA 3:14,64152. 1105

GRM2004CIMERMANČIČ KLARA 3:22,7563. 1030

SAVA KLADNIKA2003LISEC NINA 3:24,18244. 1017

TREBNJE2002KOLAR ELA 3:24,68215. 1013

PRESKA2004GALOF PIJA 3:27,1436. 990

IVANA CANKARJA2002GRUDEN KATJA 3:27,92107. 984

ŠENTJERNEJ2002SINTIČ MANCA 3:28,3388. 980

KOROŠKI JEKLARJI2002MLINAR ANA 3:30,10179. 964

KOROŠKI JEKLARJI2004BREZOVNIK NEŽA 3:33,61510. 934

VIČ2003LOGAR ŠPELA 3:35,72711. 915

GRM2004OSTOJIČ KLARA 3:36,551812. 908

PETROVČE2002KAPITLER ZALA 3:41,51213. 866

IVANA CANKARJA2003PETKOVŠEK EVA 3:48,212214. 811

VIČ2002LIPOGLAVŠEK KAJA 3:49,471915. 801

JURIJA DALMATINA2002ŠIŠKA NAJA 3:50,16116. 796

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003DEMŠAR NIKA 3:53,85417. 766

BREŽICE2005RAČIČ PIA 3:54,922318. 758

ŠKOFJA LOKA - MESTO2004RUPAR TJAŠA 3:55,251619. 755

PETROVČE2004ROTER LINA 3:55,531420. 753

ŠENTJERNEJ2002NARAT LEA 3:57,652021. 737

TREBNJE2003GLIHA TINKARA 4:01,11922. 710

BREŽICE2002OŠTIR ULA 4:02,981123. 696

JURIJA DALMATINA2004UČANJŠEK LUCIJA 4:13,701324. 618

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PRESKAPRESKA 53,581. 2078

KNIFIC LAURA, GROS KAJA, GALOF NIKA, MUROVEC NIKA

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 54,562. 1990

POTOČNIK ŠPELA, NABER EMA, NAVODNIK HANNA PAULINA, NAVODNIK IZABELLA HAJDI

PETROVČEPETROVČE 54,713. 1978

MEKLA MOJCA, CIZEJ TIANA, ČMER ANA, ROTER EMMA

GRMGRM 55,634. 1896

STIPANOVIČ ANA, POTOČAR JASNA, BLATNIK ELA, KOŠMRLJ MAJA

VIČVIČ 58,165. 1678

BERCE LANA, ŽALEC LINA, BOŽIČNIK LINA, MELE KAJA

ŠKOFJA LOKA - MESTOŠKOFJA LOKA - MESTO ODS

DROBNAJ TARA, KAVČIČ TINKARA, PREVODNIK TINA, MRAK LINA
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

IVANA CANKARJAIVANA CANKARJA 52,881. 2140

PIŠEK PETRA, KOŠIR KAJA, ŠUBELJ NINA, BOŽIČ EVA

TREBNJETREBNJE 53,432. 2092

STRAHINIČ METKA, RAKAR JERCA, HOSTNIK ANA, MURELJ EVA

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 54,003. 2040

HALER LEA, DOBOVŠEK NIKA, SENICA ELA, MOČAN IVA

BREŽICEBREŽICE 54,474. 1998

IRT HANA, NOVAK ERIN, PŠENIČNIK NIKOLINA, GLOJNARIČ LEJA

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 54,955. 1956

ŠERBEC LUCIJA, KUKAVICA TAJA, DULAR DAGMAR MARIJA, STRLE TEJA

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 55,936. 1870

LUŠTEK EVA, VRTAČIČ SARA, LUŠTEK MANCA, GORIŠEK TEJA

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA CANKARJAIVANA CANKARJA 52,886081. 2140

TREBNJETREBNJE 53,436072. 2092

PRESKAPRESKA 53,586013. 2078

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 54,006104. 2040

BREŽICEBREŽICE 54,476095. 1998

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 54,566036. 1990

PETROVČEPETROVČE 54,716007. 1978

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 54,956118. 1956

GRMGRM 55,636049. 1896

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 55,9360610. 1870

VIČVIČ 58,1660511. 1678

ŠKOFJA LOKA - MESTOŠKOFJA LOKA - MESTO ODS602
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EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (TREBNJE) 156021.

 (ŠENTJERNEJ) 154292.

 (GRM) 152773.

 (VAVTA VAS) 151564.

 (DANILA LOKARJA) 151005.

 (JURIJA DALMATINA) 147596.

 (ŠMIHEL) 146237.

 (K.D. KAJUHA) 146168.

 (ŠKOFJA LOKA - MESTO) 145539.

 (BREŽICE) 1427510.

 (MILOJKE ŠTRUKELJ) 1426411.

 (ŽELEZNIKI) 1410912.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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starejše učenke

 (SAVA KLADNIKA) 150231.

 (PRESKA) 148592.

 (GRM) 148413.

 (BREŽICE) 146674.

 (KOROŠKI JEKLARJI) 144455.

 (IVANA CANKARJA) 141526.

 (TREBNJE) 140857.

 (JURIJA DALMATINA) 140488.

 (PETROVČE) 137769.

 (VIČ) 1357510.

 (ŠENTJERNEJ) 1354411.

 (ŠKOFJA LOKA - MESTO) 1169512.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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